

**RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO**

Nº do Pregão:016/2018

Nº do Processo:0021.2018

Data do Pregão:20/04/2018 08:00

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIA

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

PAPELARIA IMPERATRIZ EIRELI | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	MARCA	UNIDADE	RS UNITÁRIO	QTD	RS TOTAL
00001	BOLA - BEACH SOCCER - ESPECIFICAÇÕES:BOLA PARA FUTEBOL DE AREIA CONFECCIONADA EM MATERIAL PU QUE NÃO ENCHARCA; PESO: 430-435 G; COSTURA: COM COSTURA; CIRCUNFERÊNCIA: 68-69 CM; CALIBRAGEM: 06-08 LBS; AMANHO: OFICIAL		UN	90,00	20	1.800,00
00002	BOLA - FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:GRANDE RESISTÊNCIA- ALTA DURABILIDADE- COSTURADA À MÃO- MICRO POWER- 32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM- PESO: 410 - 440G		UN	160,00	45	7.200,00
00003	BOLA - FUTEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM		UN	155,00	50	7.750,00
00004	BOLA - BASQUETEBOLO - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM		UN	114,00	20	2.280,00
00005	BOLA - HANDEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; PESO DO PRODUTO: 325G - 400G; CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - 56CM		UN	130,00	30	3.900,00
00006	BOLA - QUEIMADA - ESPECIFICAÇÕES:T8 (INICIAÇÃO)		UN	53,00	20	1.060,00
00007	BOLA - VOLEIBOL (QUADRA) - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PU/ CÂMARA ARBITLITY; PESO DO PRODUTO: 260G - 280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65CM - 67CM.		UN	150,00	30	4.500,00
00008	BOLA - VOLEIBOL (PRAIA) - ESPECIFICAÇÕES:MATERIAL: PVC; CIRCUNFERÊNCIA (CM): 70,00; PRESSÃO (LBS): 3 - 4 LBS GOMOS: 18 GOMOS		UN	135,00	30	4.050,00
00009	KIT REDE DE VOLEIBOL - ESPECIFICAÇÕES: REDE VOLEI MASTER REDE 4 FAIXAS LONA		UN	455,00	20	9.100,00
00010	KIT REDE DE FUTSAL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:FIO 4MM. » MED 2,10 X 3,20 M. » 67% POLIETILENO. » 33% POLIPROPILENO. » COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA		UN	220,00	20	4.400,00
00011	KIT REDE DE FUTEBOL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:REDE DE NYLON FUTEBOL DE CAMPO MED. 7,50 X 2,50 M FIO 4 MM - MASTER REDE. DETALHES DO PRODUTO: » MALHA 16 X 16CM. » MED: 7,50 X 2,50 M. » FIO 4 MM TRANÇADO.		UN	370,00	20	7.400,00
00012	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - PESO DE AÇO 4KG - ESPECIFICAÇÕES:PESO 4KG, COMPOSTO EM AÇO, COM CIRCUNFERENCIA DE 33CM, PESO: 4KG / 100MM, COMPRIMENTO DE 0,11, LARGURA 0,11, PROFUNDIDADE 0,11, CARACTERISTICAS PINTURA DE POLIURETANO / APROVADA IAAF		UN	225,00	5	1.125,00
00013	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO/ BORDA DE AÇO (75%); MEDIDAS DIAMETRO: 18CM; PESO PESO: 1KG; COMPRIMENTO 0,19; LARGURA 0,19; PROFUNDIDADE 0,04		UN	240,00	5	1.200,00
00014	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1,5 KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDAVEL / 85% DO PESO NAS BORDAS; MEDIDAS DIAMETRO: 20CM; PESO PESO: 1,5KG; COMPRIMENTO 0,22; LARGURA: 0,22; PROFUNDIDADE 0,05		UN	280,00	5	1.400,00
00015	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 500G - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,05CM X 0,05CM; PESO 500G; COMPRIMENTO 2,05 CM; LARGURA 0,05 CM; PROFUNDIDADE 0,05 CM; CARACTERÍSTICA EMPUNHADURA EM CORDA; MODALIDADE LANÇAMENTO DO DARDO		UN	400,00	5	2.000,00
00016	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 700G -		UN	400,00	5	2.000,00

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 016/2018 / PROCESSO Nº 0021.2018



ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,33CM X 0,05CM; PESO 700G; COMPRIMENTO 2,33CM; LARGURA 0,05CM; PROFUNDIDADE 0,05CM; CARACTERÍSTICAS: EMPUNHADURA EM CORDA.					
00017	KIT TÊNIS DE MESA - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: 2 RAQUETES, 1 REDE, 2 SUPORTES E 3 BOLAS	UN	320,00	5	1.600,00
00018	BICICLETA PARA CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES:BICICLETA TIPO SPEED COM MARCHAS 14, ALAVANCA ALUMÍNIO, FITA PARA GUIDÃO, TAMANHO ARO 700, MATERIAL ARO PAREDE DUPLA DE ALUMÍNIO / CUBO DE ALUMÍNIO COM QUICK RELEASE. QUADRO ALUMÍNIO. GUIDÃO CALOI - ALUMÍNIO - 31,8	UN	1.700,00	2	3.400,00
00019	SAPATILHA PARA CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES:COURO SINTÉTICOSOLADO: BORRACHA RESISTENTE NUMERAÇÃO: 37 AO 44 FORRO: TODO FORRADO /JACAR TEXTILRESISTÊNCIA, CONFORTO	PA	325,00	6	1.950,00
00020	FITA MÉTRICA - 15M - ESPECIFICAÇÕES:TRENA FIBRA 15MX12,5MM LONGA ABERTA, RESISTENTE A ÁGUA.	UN	45,00	4	180,00
00021	FITA MÉTRICA - 50M - ESPECIFICAÇÕES:TRENA FIBRA 50MX12,5MM LONGA ABERTA, RESISTENTE A ÁGUA.	UN	75,00	4	300,00
00022	CONES DE SINALIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES:FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS, COM AS DIMENSÕES NA BASE DE 280MM LARGURA POR 280MM DE LARGURA E 500MM DE ALTURA.	UN	17,50	60	1.050,00
00023	KIT DAMAS - ESPECIFICAÇÕES:KIT COMPLETO COM TABULEIRO EM MDF E PEÇAS	UN	37,50	30	1.125,00
00024	KIT XADREZ - ESPECIFICAÇÕES:KIT JOGO DE XADREZ.REI COM 6,5CM DE ALTURA.FEITO EM MADEIRA DE LEI MACIÇA.ÓTIMO PADRÃO DE ACABAMENTO. COM TABULEIRO.	UN	60,00	30	1.800,00
00025	KIT BADMINTON - ESPECIFICAÇÕES:KIT BADMILTON CONTENDO: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, 1 JOGO DE REDE E 1 BOLSA DE ARMAZENAMENTO	UN	235,00	10	2.350,00
00026	BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES:BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA. POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO, INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA FLEXÍVE	UN	60,00	30	1.800,00
00027	CRONÔMETROS - ESPECIFICAÇÕES:CRONOMETRAGEM: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTÂNCIA ENTRE DUAS ETAPAS. CRONÔMETRO DIGITAL COM FUNÇÕES ADICIONAIS: - RELÓGIO; - CALENDÁRIO; - DESPERTADOR; - RESISTENTE À ÁGUA (1 ATM).	UN	43,00	30	1.290,00
00028	APITO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: APITO PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE. DECIBÉIS: 115, TAMANHO 40	UN	38,00	10	380,00
00029	GARRAFA TÉRMICA 18L - ESPECIFICAÇÕES:GARRAFA TÉRMICA 18 LITROS COM TORNEIRA DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO E PÉS RETRÁTEIS.	UN	155,00	15	2.325,00
00030	PLACAR - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO MATERIAL RESISTENTE; MEDIDAS (0,38 X 0,21 X 0,4) M; PESO 1 KG; COMPRIMENTO 0,40; LARGURA 0,23; PROFUNDIDADE 0,05	UN	255,00	5	1.275,00
00031	FITA ZEBRADA - ESPECIFICAÇÕES:FILME DE POLIETILENO (SEM ADESIVO); ZEBRADA AMARELO/PRETO; DIMENSÕES 70 X 200 X 0,04MM	UN	25,00	90	2.250,00
00032	CAIXA TÉRMICA - ESPECIFICAÇÕES:ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO - OU, ALÇA PARA TRANSPORTE, COM SOBRETAMPA SUPERIOR COM 6 PORTA-COPOS; ACABAMENTO ROBUSTO; CAPACIDADE PARA 50 LITROS	UN	250,00	10	2.500,00
00033	CARTÕES - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM; ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO	PC	22,00	30	660,00
00034	MESA DE TÊNIS - ESPECIFICAÇÕES:MESA DE TÊNIS DOBRÁVEL COM RODÍZIOS, MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). TAMPO EM MDF COM 15 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS B	UN	900,00	2	1.800,00
00035	TENDA METÁLICA SANFONADA - ESPECIFICAÇÕES:COBERTURA EM	UN	1.100,00	5	5.500,00

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 016/2018 / PROCESSO Nº 0021.2018



LONA NYLON 600 IMPERMEÁVEL ESTRUTURA DE FERRO, NA CHAPA 20 FERRAGENS GALVANIZADAS (ANTI FERRUGEM) ALTURA DA TENDA FECHADA 1,5M

00037	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 1º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVA	UN	67,00	150	10.050,00
00038	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 2º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇ	UN	65,00	150	9.750,00
00039	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 3º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇ	UN	65,00	150	9.750,00
00040	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 1º LUGAR GERAL BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE	UN	210,00	150	31.500,00
00041	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 2º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS,	UN	270,00	150	40.500,00
00042	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 3º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS,	UN	175,00	150	26.250,00
00043	MEDALHA - ESPECIFICAÇÕES:MEDALHAS DE METAL EM FORMATO REDONDO DE 50MM DE DIÂMETRO, COM DETALHES EM ALTO RELEVO DE RAMOS NA FRENTE, GRAVAÇÃO FRENTE E VERSO, FITA DE CETIM.	UN	15,00	2500	37.500,00

TOTAL: 10.107,00 4108 260.000,00

D DOS R MARINHO INDUSTRIA E COMERCIO | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	MARCA	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00036	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS BASE DUPLA DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 25X13CM E 3CM DE ALTURA, NA COR PRETO COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, COM UMA ESTATUETA DE GOLEIRO (25CM DE ALTURA) E/OU CHUTEIRA (14CM DE ALTURA) DOURADO ACIMA. AO LADO U		UN	73,00	150	10.950,00
00058	CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES - ESPECIFICAÇÕES:CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA E CORES VARIADAS (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 63% POLIÉSTER E 27% VISCOSE/ SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR		UN	19,99	2100	41.979,00
00059	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO - ESPECIFICAÇÕES:CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COMPOSIÇÃO: 63% POLIÉSTER E 27% VISCOSE/ SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR A FRICÇÃO) CORES: A SER D		UN	28,90	1050	30.345,00
00060	CAMISA ESPORTIVA SEM MANGAS - ESPECIFICAÇÕES:ESTILO REGATA, DE TECIDO CACHARREL, CORES VARIADAS E SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 04 CORES. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO- MA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E EVENTO. TAMANHOS		UN	18,00	210	3.780,00
00061	CAMISA ESPORTIVA COM MANGA - ESPECIFICAÇÕES:TECIDO CACHARREL, CORES VARIADAS, E SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 04 CORES. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E		UN	18,00	210	3.780,00



EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.				
00062	BONÉ TIPO BICO DE PATO EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CORES VARIADAS C/ SERIGRAFIA DE 5X5 CM. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO -MA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	UN	10,00	1050 10.500,00
00063	PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITACAO E EVENTOS - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, TAMANHO 35 X 25 CM. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIAD	UN	14,50	1050 15.225,00
00064	SACOLA EM NYLON 70 - ESPECIFICAÇÕES: COM ZÍPER E ALÇA DE OMBRO. MEDIDAS: 40X35CM SERIGRAFIA.	UN	9,81	525 5.150,25
00065	SACOLA EM NYLON 600 - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS 35CM LARGURA X 33CM DE ALTURA X 15CM LATERAL E FUNDO, COM ACABAMENTO EM VIÉS NAS LATERAIS. TAMANHO DA ALÇA: 46CM TRAVEADA COM SERIGRAFIA. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETA	UN	9,70	105 1.018,50
00066	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA - ESPECIFICAÇÕES: SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 2 CORES TAMANHOS P, M E G ADULTO	UN	19,99	2100 41.979,00
00067	BOLSA EM NYLON 600 40X35 CM - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, 40X30X10 CM COM ALÇA SUPERIO EM FITA NYLON 30MM E REGULAGEM, ALÇA LATERAL. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO -MA, SECRETARIA DE	UN	15,50	105 1.627,50
00068	CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPADA P/M/G/GG. - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER / SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR A FRICÇÃO) COM APLI	UN	19,30	2100 40.530,00
00069	BOLSA EM NYLON 600 - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 28X38X10 CM (ALTURA, COMPRIMENTO E LARGURA), COM TAMPAS SUPERIOR E BOLSOS FRONTAL, ZÍPER Nº 06 NA PARTE SUPERIOR E NO BOLSO FRONTAL, ALÇA EM NYLON COM REGULAGEM, ENCAIXE DE 30MM EM PLÁSTICO. COM APLICAÇÃO DA LOGO	UN	15,30	105 1.606,50
00070	CAMISA EM TECIDO 100% ALGODÃO (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: COM GRANDE DURABILIDADE E POUCO ENCOLHIMENTO, COR BRANCA DE TAMANHOS VARIADOS P,M,G E GG (COZINHEIRA)	UN	20,45	315 6.441,75
00071	CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TERBRIM, COM ELÁSTICO, MODELO TRADICIONA, COR BRANCA DE TAMANHOS VARIADOS P M, MG E GG (COZINHEIRA)	UN	30,00	315 9.450,00
00072	AVENTAL TIPO BATA - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TECIDO 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHO LATERAL, LAÇO, COR BRANCA, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRAS)	UN	23,77	315 7.487,55
00073	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TERBRIM QUE GARANTA A COBERTURA TOTAL DA CABEÇA COM PROTEÇÃO TOTAL DOS CABELOS, FECHO LAÇO PARTE POSTERIOR DA CABEÇA, COR BRANCA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRA)	UN	10,00	315 3.150,00
00074	CAMISA ABERTA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: CAMISA MANGA CURTAMODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODAO.COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERN	UN	32,00	210 6.720,00
00075	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO JEANS 100% ALGODAO, COM 2 BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS.COM APLICAÇÃO DA LOGO DAPREFEITURA DE G	UN	40,00	210 8.400,00
00076	SAIA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: FEMININA EM TECIDO JEANS 100% ALGODAO, COM 2 BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS.COM APLICAÇÃO DA LOGO DAPREFEITURA DE GOVERNADOR EDIS	UN	29,90	21 627,90



00077	COLETES UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES:COLETES SEM MANGA, MODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODAO. COR A SER DEFINIDA, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LO	UN	31,00	210	6.510,00
00078	CHAPÉU AUSTRALIANO PARA AGENTES DE SAUDE, EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES:TECIDOEM BRIM, COM CORDÃO E ABOTOADOR, CORES DIVERSAS. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHO UN	UN	15,00	210	3.150,00
00079	BOLSA TIPO LONA ALPARGATA PADRAO FMS - ESPECIFICAÇÕES:COM ALÇA E PEGADOR DE MAO, 2 ZÍPER REPARTINDO, NO TAMANHO 40X60 CM, NA COR CAQUI E SERIGRAFIA 16X16 CM.COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	UN	20,65	210	4.336,50
00080	SACO DE PESAGEM AGENTE DE SAUDE - ESPECIFICAÇÕES:TECIDO 100% EM ALGODAO CRU, MEDIDAS 60X40, COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 25 KG. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHO UNICO	UN	42,00	32	1.344,00
00081	JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS - ESPECIFICAÇÕES:TECIDO: CEDRO HOSPITALAR, DA CEDRO, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODAO, COR: VERDE COMPRIMENTO: CURTO,MANGA: CURTA,GOLA: SEM GOLA, DECOTE V, BOLSO: 1 BOLSO CHAPADO NA PARTE EXTERNA SUPERIOR NO LADO ESQUERDO,	UN	41,00	210	8.610,00
00082	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO - ESPECIFICAÇÕES:EM TECIDO 100% ALGODAO. 1,60 METROS DE LARGURA, 50% ALGODAO E 50% POLIÉSTER, 160/180 FIOS, 260 G/MT, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE	MT	36,00	525	18.900,00
00083	TECIDO 100% ALGODAO, TIPO LONA CRUA - ESPECIFICAÇÕES:TAMANHO: 1,60 METROS DE LARGURA, (TRANÇADO CRU).	MT	49,00	525	25.725,00
00084	TECIDO PARA LENÇOL HOSPITALAR COR LISTRADO EM VERDE AGUA E BRANCO - ESPECIFICAÇÕES:TAMANHO: 1,60 METROS DE LARGURA, 50% ALGODAO E 50% POLIÉSTER, 160/180 FIOS, 260 G/MT, PERSONALIZADO COM A MARCA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO NA COR PRET	MT	41,55	525	21.813,75
00085	CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES DE 7 A 8 ANOS - ESPECIFICAÇÕES:CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA E CORES VARIADAS (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER / SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ D	UN	14,00	525	7.350,00
00086	CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES DE 13 A 16 ANOS - ESPECIFICAÇÕES:CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA E CORES VARIADAS (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER / SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ	UN	15,50	525	8.137,50
00087	UNIFORME PARA FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL MASCULINO E FEMININO, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 10 CAMISAS, 10 SHORTS, 10 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO, COM IMPR	UN	670,00	27	18.090,00
00088	UNIFORME PARA HANDBOL MASCULINO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO, COM IMP	UN	755,00	27	20.385,00
00089	UNIFORME PARA BASQUETE - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA.	UN	620,00	27	16.740,00
00090	UNIFORME PARA VOLEIBOL FEMININO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTER ELASTANO, 12 MEIÕES, TAMANHO ADULTO.	UN	670,00	27	18.090,00

00091	UNIFORME PARA VOLEIBOL MASCULINO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES.	UN	685,00	27	18.495,00
00092	UNIFORME PARA HANDEBOL FEMININO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTE ELÁSTICO, 12 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA	UN	740,00	27	19.980,00
00093	COLETES DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÕES:COLETES DE FUTEBOL EM 100% POLIÉSTER, SEM MANGA, CORES VARIADAS MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO, 100% POLIÉSTER.	UN	19,00	252	4.788,00
00094	UNIFORME DE TREINO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE TREINO (CAMISA , SHORT , MEIÃO) 100% POLIÉSTER NAS CORES VARIADAS, GOLA CARECA.	UN	53,00	252	13.356,00
00095	CONJUNTO DE UNIFORMES DE JOGO COMPLETO - ESPECIFICAÇÕES:UNIFORME DE JOGO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 22 CAMISAS, 22 SHORTS, 22 MEIÕES.	UN	1.350,00	27	36.450,00
00096	CALÇA TIPO PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES:CALÇA C/ 2 BOLSOS (TIPO PROFISSIONAL) TAMANHOS DIVERSOS, MEDINDO 28 CM DE ALT. X 20	UN	39,97	105	4.196,85
00097	CALÇA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES:CALÇA EM BRIM, COM DOIS BOLSOS, CORES E TAMANHOS VARIADOS	UN	40,07	105	4.207,35
00098	CAMISA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES:CAMISA EM BRIM NA COR AZUL- MARINHO CAMISA EM BRIM NA COR AZUL-MARINHO, MANGA LONGA, COM BOLSO	UN	45,70	105	4.798,50
00099	CAMISA EM TERGAL - ESPECIFICAÇÕES:CAMISA EM TERGAL NA COR BRANCA CAMISA EM TERGAL NA COR BRANCA, MANGA CURTA	UN	45,20	105	4.746,00
00100	CAMISA PÓLO FEMININA - ESPECIFICAÇÕES:CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL	UN	30,00	525	15.750,00
00101	CAMISA PÓLO MASCULINA - ESPECIFICAÇÕES:CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO	UN	34,87	525	18.306,75
00102	COLETE - ESPECIFICAÇÕES:COLETE EM OXFORD EM CORES VARIADAS	UN	34,00	315	10.710,00
00103	CAMISETA TIPO ABADÁ - ESPECIFICAÇÕES:CAMISETA TIPO ABADÁ, MANGA CURTA E ESTAMPADO	UN	18,22	2100	38.262,00
00104	CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES:CAMISETA PARA PRÁTICA DE CICLISMO MANGA LONGA ESTAMPADA	UN	30,00	525	15.750,00
00105	CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES:CAMISETA PARA PRÁTICA DE CICLISMO MANGA CURTA ESTAMPADA	UN	23,00	315	7.245,00
00106	CAMISETA PADRÃO DE ENDURO - ESPECIFICAÇÕES:CAMISETA PARA PRÁTICA DE ENDURO MANGA LONGA ESTAMPADA	UN	24,41	525	12.815,25
00107	CAMISETA PADRÃO DE ENDURO - ESPECIFICAÇÕES:CAMISETA PARA PRÁTICA DE ENDURO MANGA CURTA ESTAMPADA	UN	22,58	315	7.112,70
TOTAL:			6.713,83	22316	666.899,10
TOTAL GERAL:			16.820,83	26424	926.899,10

ESPERANTINA, 25 de Abril de 2018



 ASSINATURA / CARIMBO DO ORDENADOR DE DESPESAS